OPEN SUMMER - ARRAIAL DO CABO

Volta 3 - Relatério Faixa Etaria - CHALLENGER - Feminino

Descri¢do Faixa Coloc.
EXPERT B 1
MASTER B 1

2
3
MASTER C 1
2
SENIOR 1

Num.

134
164
136
150

138

141
157

Nome

LUIZA MELLO

TATIANA LEITE GONDIM MACIEL
CAROLINA BARBOSA CASAIS

KATIA JASBINSCHEK DOS REIS
PINHEIRO

DANIELY NOVO OLIVEIRA
ANDRADE DE ARAUJO

ELISA ANDRE

MARIE-CLAUDE SABINE DE LOYS

ldd.

28
35
37
38

41

41
50

Equipe Voltas
#VEMNADAR 3
#VEMNADAR 3

3
3
EQUIPE AQUA RIO / SIDNEY 3
PEREIRA TEAM
#VEMNADAR 3
3

Pagina:

Tempo
01:47:35
01:32:19
01:49:13
02:09:42

01:36:43

01:55:59

02:09:42



